
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2018 Ano VIII - Edição nº 00670 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03313AD98C647ACD4F7F99DC94B09B11



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00670 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• RESULTADO DO JULGAMENTO PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2018.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 01IN/2018.

• RESULTADO DO JULGAMENTO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2018.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03313AD98C647ACD4F7F99DC94B09B11



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00670 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

 
 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 

PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	UIBAÍ	
CNPJ	(MF)	N°	14.140.701/0001‐30	
RESULTADO	DO	JULGAMENTO	

O	 pregoeiro	 torna	 público	 o	 resultado	 do	 julgamento	 referente	 à	 Licitação:Pregão	 Presencial	 nº	
010/2018.	ObjetoAquisição	parcelada	de	verduras,	frutas	e	legumes	para	utilização	na	Secretaria	Municipal	
de	Saúde,	Hospital	Municipal	João	Ferreira	de	Souza.Julgada	em	31/01/2018.	Após	o	julgamento	da	proposta	
e	 análise	documental,	declara‐se	vencedora	do	certame	a	SrªLAUDEMICE	FERREIRA	LIMA,	portador(a)	da	
Carteira	de	Identidade	nº	08243984‐24,	e	do	CPF	nº	008.598.805‐	residente	e	domiciliada	na	Rua	02	de	julho	
nº	 242,	 centro	 de	 Uibaí	 ‐	 Bahia,	 como	 vencedora	 dos	 Lotes	 (01,02	 e	 03)	 –JARBAS	 DA	 SILVA	 SOARES	 –	
Pregoeiro.	

	
	

	
	

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0DD4FCED3932D2E9785EEC16B14DB17D

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00670 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00670 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

 
EXTRATO DE CONTRATO. 

 
INEXIGIBILIDADE 01IN/2018 - Contrato nº 01IN/2018- Proc. Admin01/2018 – Contratante: Prefeitura 
Municipal de Uibaí, Ba. Contratado: FPO-CONSULTORIA E ASSESSORIA EM EDUCAÇÃO EIRELI-ME, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 27.250.583/0001-65. Objeto:Contratação de empresa 
especializada em prestação de serviços na realização da Jornada Pedagógica 2018, em 
conformidade com a solicitação expressa da Secretaria Municipal de Educação. Valor: R$ 30.000,00 
(Trinta mil reais). Data de assinatura do contrato: 23/01/2018..Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal. 

 
 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8786EEFB4D0A68A2BC5AB57348E7446C

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00670 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00670 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Tomada de Preço

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001‐30 

RESULTADO DO JULGAMENTO 
 

A  Comissão  Permanente  de  Licitação  torna  público  o  resultado  do  julgamento 
referente  à  Licitação: Modalidade:  Tomada  de  Preços  nº  001/2018. Objeto: Obras  e 
serviços de engenharia para execução do projeto de construção de passeios em vias 
públicas da Vila de Hidrolândia e Sede do Município. Após a análise documental e o 
julgamento  das  propostas,  declara  vencedora  do  certame  a  empresaGFC 
CONSTRUTORA EMPREENDIMENTO LTDA, CNPJ: 20.889.3570001-
80, situada na Av. São Gabriel, 204 A- Centro – Presidente Dutra – 
Bahia. Jorge Junior Carvalho da Cruz– Presidente da CPL. 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03313AD98C647ACD4F7F99DC94B09B11


		2018-02-01T15:57:44-0200




